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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSÉNEK 
VÁROSFEJLESZTÉSI, KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS MŰSZAKI BIZOTTSÁGA 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Városfejlesztési, Környezetvédelmi 
és Műszaki Bizottságának 2024. április 10-én, a kaposvári Polgármesteri Hivatal (7400 
Kaposvár, Kossuth tér 1.) díszterem karzatán megtartott üléséről.  
  
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint. 
 
Csutor Ferenc tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelenteket és megállapította, hogy 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága 7 fővel van jelen, így a bizottság határozatképes.  
 
A jegyzőkönyv  
1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét, a 
meghívottak nevét, megjelenésük tényét. 
2. számú mellékleteként szereplő meghívó tartalmazza a javasolt napirendi pontot. 
3. számú melléklete tartalmazza az átruházott hatáskörben tárgyalt előterjesztést. 
 
Csutor Ferenc tanácsnok kérte, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat fogadja el a 
bizottság.  
 
9/2024. (IV. 10.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a kiküldött meghívó szerinti napirendet elfogadja. 
 
Szavazati arány:   7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
Napirendi pontok: 

 
1.) Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi 

költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
 

2.) Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
 

3.) Tájékoztató az önkormányzat és intézményei által 2023. évben benyújtott 
pályázatokról és azok eredményéről 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató 
 

4.) Előterjesztés Kaposvár Településrendezési eszközeit érintő döntésekről 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
 

5.) Előterjesztés önkormányzati vagyont érintő jogügyletekről 
Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
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Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
 

6.) Tájékoztató a 2023. évi közbeszerzésekről 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató 
 

Átruházott és egyéb hatáskörben tárgyalt előterjesztések 
 

7.) Előterjesztés a "Virágos Kaposvárért és a "Virágos ház" díjak 2024. évi 
adományozására vonatkozó pályázati felhívásról 

Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Vígh Attila ügyvezető 
 

Napirendek tárgyalása: 
1.) Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi 

költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról 
 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
10/2024. (IV. 10.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének 
végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról szóló előterjesztés határozati javaslatainak 
és a rendelettervezetének elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:  határozati javaslatok 7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 rendelet   7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 

2.) Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének módosításáról 
 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
11/2024. (IV. 10.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága az önkormányzat 2024. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztés 
határozati javaslatainak és a rendelettervezetének elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:  határozati javaslatok 7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 rendelet   7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 

3.) Tájékoztató az önkormányzat és intézményei által 2023. évben benyújtott 
pályázatokról és azok eredményéről  

 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
12/2024. (IV. 10.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
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Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága az önkormányzat és intézményei által 2023. évben benyújtott pályázatokról és 
azok eredményéről szóló tájékoztató határozati javaslatának elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:  határozati javaslatok 7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 

4.) Előterjesztés Kaposvár Településrendezési eszközeit érintő döntésekről 
 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről dr. Csillag Gábor jegyző úr 
kiegészítésként elmondta, hogy az előterjesztés mellékletében a buszvárók hirdetőfelületeinek 
mérete és kialakítása módosítva lett, a Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
13/2024. (IV. 10.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a Kaposvár Településrendezési eszközeit érintő döntésekről szóló előterjesztés 
határozati javaslatainak és a rendelettervezetének elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:  határozati javaslatok 7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 rendelet   7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 

5.) Előterjesztés önkormányzati vagyont érintő jogügyletekről 
 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
14/2024. (IV. 10.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága az önkormányzati vagyont érintő jogügyletekről szóló előterjesztés határozati 
javaslatainak elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:  7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 

6.) Tájékoztató a 2023. évi közbeszerzésekről  
 

Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
15/2024. (IV. 10.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a 2023. évi közbeszerzésekről szóló tájékoztató határozati javaslatának elfogadását 
támogatta. 

 
Szavazati arány:  7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 
7.) Előterjesztés a "Virágos Kaposvárért és a "Virágos ház" díjak 2024. évi 

adományozására vonatkozó pályázati felhívásról 
 
Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza. 



2024.05.03. 9:38 C:\Users\MALIMI~1\AppData\Local\Temp\PDF24\ebb_1821036578_320609202_14.doc  Károly-Vincze Renáta    4/4 

 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
16/2024. (IV. 10.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága megtárgyalta a Virágos Kaposvárért és a Virágos ház díjak 2024. évi 
adományozására vonatkozó pályázati felhívásról szóló előterjesztést és az alábbi 
határozatokat hozza: 

1. A Bizottság a Virágos ház pályázat lebonyolítására a Városfejlesztési és Kommunális 
Támogatási Keret terhére 500 e Ft összeget biztosít a Kaposvári Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft., részére elszámolási kötelezettséggel. A Bizottság a Virágos 
Kaposvárért, Virágos ház díj adományozására vonatkozó 2024. évi pályázati felhívást 
az előterjesztés mellékletének megfelelően elfogadja. 

2. A Bizottság az önkormányzat által átadásra kerülő Virágos Kaposvárért díjhoz 
260.000 Ft-ot biztosít a Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság 
tartalékkerete terhére. 

 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető 
Határidő:  2024. április 19. (pályázat kiírása) 

 
Szavazati arány:  határozati javaslatok 7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 
Több napirend nem lévén a tanácsnok az ülést bezárta. 

 
Kaposvár, 2024. április 10. 
 
 
 
 Csutor Ferenc Czimmermanné Németh Andrea 
 tanácsnok bizottsági tag 


